ОБРАЗЕЦ УВЕДОМЛЕНИЯ
ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯ,
НЕ ИСПОЛЬЗУЮЩЕГО ПЕЧАТЬ

	[bookmark: ТекстовоеПоле1]Исх. №      
от       

	Генеральному директору
ООО ТД «Аверс»
Д.М. Озерову

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю Вас о том, что Индивидуальный предприниматель       (ИНН      ) не использует в своей деятельности печать, так как такая обязанность не предусмотрена действующим законодательством.

[bookmark: _GoBack]                                                          ______________                  /     /
                                                                                                     Подпись                                         Ф.И.О